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Osallistuminen KAMK -hankkeeseen moottorikelkkailumatkailusta lisää liiketoimintaa 
Kainuun yrityksille, Kelkka Kainuu - hanke   
  

Kajaanin ammattikorkeakoulu KAMK hakee yhdessä Kainuun 
kuntien kanssa rahoitusta hankkeelle. Hanke on jatkoa 
aikaisemmille matkailun kehittämistoimille, joita on tehty Arctic 
Lakeland- konseptin rakentamisen ympärillä. Samalla hanke on 
jatkoa KAMORE-hankkeelle, jossa Kainuun kunnat kehittivät 
moottorikelkkailureittejä.  
Hanketta on valmisteltu Kainuun kuntien ja KAMKin yhteisessä 
kuntapalvelussa. Keskusteluja hankkeesta on käyty myös Kainuun 
liiton kanssa sekä muutamien moottorikelkkailua matkailupalveluna 
tarjoavan yritysten kanssa. 
 
Hankkeen päätavoitteena on Kainuun moottorikelkkailumatkailun 
kasvattaminen niin, että se tuo lisää työtä ja tuloja Kainuuseen.  
Kohderyhmänä hankkeessa ovat ensisijaisesti kotimaiset 
asiakkaat, mutta hankkeessa tuotetaan markkinointitoimenpiteitä ja 
-materiaalia myös kansainvälisille matkailijoille. Tällä 
kohderyhmävalinnalla tavoitellaan nopeavaikutteisia tuloksia, 
koska kansainvälinen matkailun kauppa on pitkäkestoisempaa 
rakentaa.   
 
 
 

 
Päätös Ristijärven kunta osallistuu hankkeeseen rahoituosuudella 1000 

euroa, joka jakautuu v. 2023 173,90 e, v. 2024 521,70 e ja v. 
2025 304,30 euroa. Ristijärven kunta sitoutuu 
kuntarahoituosuuteen, mikäli hanke saa rahoituksen ja kaikki 
muutkin kunnat ovat siinä mukana. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Koska päätöksestä 
voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, tästä 
päätöksestä ei saa hakea muutosta valittamalla. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ristijärven kunta 
Kunnanhallitus 
Aholantie 25 
88400 Ristijärvi 
Sähköposti: yhteispalvelu@ristijarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kolmen päivän kuluttua 
sähköisen viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:  

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
- asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 
Kunnanhallitus 
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